
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 « 11 » октября  2022  год                                                                                                    №  184 

   

Об итогах  проведения районного 

 конкурса “Безопасное колесо” 

 

В соответствии с приказом ГБУДО «Областной центр дополнительного 

образования детей» от 30 сентября 2022 г. № 1161 «О проведении областных 

соревнований юных инспекторов движения Челябинской области «Безопасное колесо», 

приказом Управления образования Аргаяшского муниципального района Челябинской 

области от 15 сентября  2022 г. № 171 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить протокол районного  конкурса «Безопасное колесо». 

2. Наградить победителя и  призеров в соответствии со сметой расходов на 

проведение конкурса (приложение 1). 

3. Директору МОУ Аргаяшской СОШ № 2  А.Н. Юлдашевой  обеспечить участие 

команды в областном этапе конкурса. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Начальник                                                                                                             И.Т. Сафиуллин  

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: И.Г. Алферова, тел. 20094 



 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 

по итогам  муниципального конкурса “Безопасное колесо» 

 

№ 

пп 

Ф.И.О. участника Рейтинг Образовательная организация 

1. Команда «Великолепная 

четверка» 

1 место 

Командный зачет 

МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

2. Команда «Дорожный 

патруль» 

2 место командный 

зачет 

МОУ Краснооктябрьская 

СОШ 

 Команда «Юные 

пешеходы» 

2 место командный 

зачет 

МОУ Байрамгуловская СОШ 

3. Нигаматуллин Линар Приз зрительских 

симпатий 

МОУ Краснооктябрьская 

СОШ 

4 Нигаматуллин Линар Личное первенство МОУ Краснооктябрьская 

СОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Ведомость 

 выдачи призов командам – участникам конкурса «Безопасное колесо»  

2022 г. 

 

№ Наименование ОО Плакаты 

по ПДД 

(набор) 

Игра 

«Твистер» 

Наглядно-

дидактическое 

пособие по 

ПДД 

Пазл Книга 

«ПДД 

для 

детей» 

Комплект 

тематических 

наглядных 

материалов 

Игры из 

нетканых 

материалов 

Набор 

карточек 

«Дорожные 

знаки» 

Получил/П

одпись  

1 МОУ Аргаяшская 

СОШ № 2 

1 1 1   1 1   

2 МОУ 

Краснооктябрьская 

СОШ 

1  1 1  1 1   

3 МОУ 

Байрамгуловская 

СОШ 

1  1  1 1    

4 МОУ «Березовская 

СОШ» 

 

1       1  

5 МОУ 

«Аязгуловская 

ОШ» 

 

1       1  

6 МОУ 

«Кузяшевская 

СШ» 

 

1       1  

7 МОУ 

«Дербишевская 

СОШ» 

1       1  

 Итого 

 

7 1 3 1 1 3 2 4  

 


